

Caderno Administrativo Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região



DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTICA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

Nº2822/2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Data da disponibilização: Quarta-feira, 02 de Outubro de 2019.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Vania Cunha Mattos Presidente

Ricardo Carvalho Fraga Vice-Presidente

Marçal Henri dos Santos Figueiredo Corregedor Regional

Marcelo Gonçalves de Oliveira Vice-Corregedor Regional Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS CEP: 90110903

Telefone(s): 51-3255-2000

Diretoria Geral <u>Portaria</u> Portaria Presidência

PORTARIA nº 5.159, de 18 de setembro de 2019.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista a Portaria TRT4 nº 4.650/2016, publicada no Boletim de Serviço nº 162, de 01-09-2016 e considerando o que consta nos processos administrativos nº 0003307-72.2013.5.04.0000 e nº 0006352-11.2018.5.04.0000, resolve CANCELAR a contar de 29-07-2019, a prestação de serviço na modalidade de teletrabalho, autorizada pela Portaria nº 4915, de 27-08-2018, à servidora a seguir nominada e qualificada: (86444) LEDIANE FERNANDES DE FARIAS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, ASSISTENTE DIRETOR SECRETARIA-FC04, 9ª Vara do Trabalho de Porto Alegre.

VANIA CUNHA MATTOS Presidente do TRT da 4ª Região/RS

PORTARIA nº 5.160, de 18 de setembro de 2019.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista a Portaria TRT4 nº 4.650/2016, publicada no Boletim de Serviço nº 162, de 01-09-2016 e considerando o que consta nos processos administrativos nº 0003307-72.2013.5.04.0000 e nº 0008785-22.2017.5.04.0000, resolve CANCELAR a contar de 02-09-2019, a prestação de serviço na modalidade de teletrabalho, autorizada pela Portaria nº 6.810, de 11-12-2017, ao servidor a seguir nominado e qualificado: (32794) MARCUS AURELIO CRAMER MEYER, Técnico Judiciário, Área Administrativa.

VANIA CUNHA MATTOS Presidente do TRT da 4ª Região/RS

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 5.433, de 30-09-19, DESIGNAR a servidora TATIANA DUARTE PINA (94170), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete do Exmo. Desembargador Ricardo Carvalho Fraga, mantendo sua lotação na Secretaria-Geral Judiciária, vinculada ao Serviço de Apoio aos Gabinetes. PA nº 4680/2019.

Nº 5.434, de 30-09-19, DESIGNAR, a contar da publicação, a servidora ROSANE SCHOPF (57320), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer, em substituição, o cargo em comissão de COORDENADOR-CJ1, na Coordenadoria de Controle da Direção do Foro de Sapucaia do Sul, nos impedimentos legais do titular. PA nº 4737/2019.

Nº 5.449, de 01-10-19, TORNAR SEM EFEITO, a contar da publicação, a Portaria nº 3.284, de 25-6-2019, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho em 4-7-2019, que designou a servidora FLAVIA FLORES DA CUNHA MORAIS NOT (102180), ocupante do cargo de Técnico

Judiciário, Área Administrativa, para exercer, em substituição, o cargo em comissão de ASSESSOR DE DESEMBARGADOR-CJ3, do Gabinete da Exma. Desembargadora Vania Maria Cunha Mattos, nos impedimentos legais do titular. PA nº 4792/2019.

Nº 5.450, de 01-10-19, DESIGNAR, a contar da publicação, a servidora JOSEANE MARIA MIRANDA (88099), ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer, em substituição, o cargo em comissão de ASSESSOR DE DESEMBARGADOR-CJ3, do Gabinete da Exma. Desembargadora Vania Maria Cunha Mattos, nos impedimentos legais do titular. PA nº 4792/2019.

> VANIA CUNHA MATTOS Presidente do TRT da 4ª Região/RS

	ÍNDICE
Diretoria Geral	1
Portaria	1
Portaria Presidência	1